



Продавец

ООО "ЛУИС+"

р/с: 40702810801400005126

ИНН: 5040070405

КПП: 772201001

АО "АЛЬФА-БАНК" г. Москва

109052, г. Москва, ул. Смирновская, дом 25, строение 15, этаж 3,
помещение 09 (495) 637-63-17

к/с: 30101810200000000593

БИК: 044525593

Покупатель

Общество с ограниченной ответственностью "КИКГЕОСТРОЙ"

ИНН: 7709918820

КПП: 770901001

109004, Москва г, Земляной Вал ул., дом № 65, квартира 59

1. Продавец обязуется передать, а Покупатель принять и оплатить следующий товар:

#	Товар / Услуга	Срок	Цена, руб	Кол-во	Сумма, руб	Примечание
1	Видеокамера IP LTV-3CNB20-M2713 цилиндрическая, объектив MTZ 2.7-13.5, 2 Мп, ИК 50 м, H.265, H.264, Ultra 265, MJPEG, корпус Bullet, грозозащита, 1xRJ45, -40...60°C, 12B (DC) / PoE, MicroSD LS581052 (LTV)		16 060,00	10 шт.	160 600,00	в наличии
2	Видеокамера IP LTV-3CND20-F28 уличная купольная, объектив FIX 2.8, 2 Мп, ИК 30 м, H.265, H.264, Ultra265, MJPEG, корпус Outdoor dome, грозозащита, 1xRJ45, -40...60°C, 12B (DC) / PoE, MicroSD LS581047 (LTV)		8 800,00	24 шт.	211 200,00	в наличии
3	Коробка монтажная LTV-BMW-JB-U1 для цилиндрических камер LTV 3 серии LS539555 (LTV)		2 255,00	10 шт.	22 550,00	в наличии
4	Коробка монтажная LTV-BMW-JB-U3 для купольных камер LTV 1 серии LS575213 (LTV)		935,00	24 шт.	22 440,00	в наличии
5	Фитинг LTV-UAF-01 для монтажных коробок U серии LS539558 (LTV)		165,00	34 шт.	5 610,00	в наличии
6	Адаптер монтажный LTV-SBMC-U-02 на угол, до 30 кг, для камер и кронштейнов LTV 3 и 5 серии LS610113 (LTV)		1 925,00	1 шт.	1 925,00	в наличии
7	Коммутатор LTV-3S16G2H-MP дальность до 100 м (250 м при CCTV), RACK, 16xRJ-45 (с PoE), 2xRJ-45 (uplink), 2xSFP (uplink), грозозащита 3кВ, 16x1000/16x10 Мб/с (CCTV), 4x1000 Мб/с, -20...55 °C, AC220V LS568488 (LTV)		32 340,00	3 шт.	97 020,00	в наличии
8	Удлинитель сетевой LTV-2M01 3xRJ45, -10...55 °C, DC37-57V, 0.5A LS568700 (LTV)		2 640,00	2 шт.	5 280,00	в наличии
9	441126, Hyperline SBB3-1-WH Корпус настенной розетки для установки 1-ой вставки типа Keystone Jack, белый (Hyperline)		68,20	34 шт.	2 318,80	сентябрь
10	Hyperline KJNE-8P8C-C5e-90-WH, Вставка Keystone Jack RJ-45(8P8C), категория 5е, 110 IDC, заделка с помощью NE-TOOL, белая (Hyperline)		122,00	34 шт.	4 148,00	в наличии 20 шт. остальное август
11	Шнур ШОС-2SM/2.0 мм-LC/UPC-LC/UPC-3.0 м 130202-02793 (СвязьСтройДеталь)		273,04	2 шт.	546,08	4-6 недель
12	Hyperline PC-LPM-UTP-RJ45-RJ45-C5e-3M-LSZH-GY Патч-корд UTP, Cat.5е, LSZH, 3 м, серый (Hyperline)		330,00	34 шт.	11 220,00	в наличии
13	Муфта вводная для металлоорукава пластиковая МВП-15 (1/2"), PR08.3009 (Промрукав)		15,41	34 шт.	523,94	8-10 р.д
14	Кабель передачи данных UUTP4-C5E-S24-IN-LSZH-GY-305 (букта 305м) неэкран. U/UTP, кат. 5е, 4 пары (24 AWG), solid, LSZH, нг(А)-HF, -20°C – +75°C, серый - гарантия: 15 лет компонентная, 25 лет системная 42045 (Hyperline)		14 400,00	7 упак.	100 800,00	в наличии

#	Товар / Услуга	Срок	Цена, руб	Кол-во	Сумма, руб	Примечание
15	UZMA-BIK-Y136-T Бирка кабельная маркировочная У-136 (треугольник 55x55x55 мм) IEK (IEK)		1,91	100 шт.	191,00	в наличии
16	Hyperline GT-300IBC Стяжка нейлоновая неоткрывающаяся 300x3.6мм, черная, (100 шт) (Hyperline)		347,00	1 упак.	347,00	5-10 р.д
17	401609, Hyperline WASNR-5x16-BL Лента (липучка) в рулоне, ширина 16 мм, длина 5 м, синяя (Hyperline)		375,00	1 шт.	375,00	5-10 р.д
18	DF1201, Пена однокомп. огнезащитная балл.740 мл (DKC)		2 166,28	1 шт.	2 166,28	в наличии
19	81820 Труба гибкая гофрированная не содержит галогенов; диаметр 20мм; ПВ-0; 100м; цвет белый; с протяжкой (DKC)		87,18	250 м.	21 795,00	в наличии
20	Держатель с защелкой и дюбелем, д.20мм 51320 (DKC)		21,85	100 шт.	2 185,00	в наличии

Итого, руб: **673 241,10**

в т.ч. НДС, руб: 112 206,84

2. Настоящий Счет-договор является офертой и считается заключенным с момента его акцепта, при условии получения акцепта в установленный срок.
3. Покупатель обязан произвести 100% предварительную оплату за товар и предварительную стоимость доставки товара, указанные в п.1. настоящего Счета-договора, в срок, не превышающий 1 (Одного) банковского дня, что будет считаться акцептом настоящего Счета-договора. Днем оплаты считается день поступления денежных средств на расчетный счет Продавца.
4. Настоящий Счет-договор считается заключенным, если акцепт получен Продавцом, в пределах указанного срока для внесения предоплаты, согласно п.3.
5. Стоимость услуг по доставке определяется на основании тарифов Продавца и включает в себя все расходы Продавца по организации перевозки грузов. Размер вознаграждения за услуги по организации страхования отдельно не выделяется и включается в стоимость услуг по доставке. Затраты по организации транспортно-экспедиционного обслуживания груза Покупателю не предъявляются и учитываются в составе расходов Продавца.
6. Стоимость доставки товара является предварительной и может быть изменена Продавцом в случае внесения изменений в порядок доставки, сроках и месте доставки товара Покупателем. При изменении стоимости доставки Продавец выставляет счет на доплату путем его направления на электронную почту Покупателя и/или размещения в личном кабинете Покупателя по адресу "https://vector.luis.ru". Такой счет Покупатель обязан оплатить не позднее 1 (Одного) банковского дня с даты выставления. Товар поставляется при условии исполнения Покупателем указанного обязательства.
7. Сроки поставки товара согласованы в п.1 настоящего Счета-договора. Поставка товара осуществляется путем выборки со склада Продавца по адресу: 119619, Москва, Новомещерский проезд, д.9, стр.1. Покупатель принимает товар по количеству, ассортименту, качеству (за исключением скрытых недостатков) на складе и подписывает универсальный передаточный документ (УПД). Вывоз товара должен быть произведен в течение 5 (Пяти) календарных дней с момента уведомления Покупателя о готовности товара к отгрузке. Продавец считается исполнившим свою обязанность по передаче товара Покупателю в момент предоставления товара в распоряжение Покупателя.
8. Товар, согласованный в настоящем Счете-договоре, может отгружаться Продавцом несколькими партиями по нескольким универсальным передаточным документам (УПД) в пределах срока поставки, согласованного в п. 1.
9. Качество и комплектность товара Продавца, поставляемого Покупателю по настоящему Договору, должны соответствовать действующим стандартам и техническим условиям завода-изготовителя.
10. Продавец удостоверяет качество паспортом, выдаваемым заводом-изготовителем, и (или) сертификатом соответствия в виде копий, заверенных печатью и подписью Продавца, и (или) иным документом, если его оформление является обязательным в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
11. В случае обнаружения при приемке товара Покупателем недостатков - по количеству, качеству (видимые недостатки) и ассортименту - Продавец обязуется устранить выявленные недостатки (допоставить, доукомплектовать товар, осуществить его замену) в срок 30 календарных дней с момента получения соответствующей претензии Покупателя.
12. Срок гарантийного обслуживания товара составляет 12 (Двенадцать) месяцев с момента подписания Покупателем УПД, а в случае если производителем установлен иной срок, в размере гарантийного срока, установленного производителем.
 - а. Гарантийный ремонт осуществляется сервисными специалистами Продавца либо в сервисном центре производителя специалистами производителя. Гарантийный ремонт неисправного товара производится Продавцом в срок не более 60 (Шестидесяти) календарных дней с момента предъявления претензии (акта рекламации) в письменном виде и получения неисправного товара Продавцом у себя на складе, а в случае направления неисправного товара для ремонта в сервисный центр производителя - в срок, установленный сервисным центром производителя.

- б. Транспортировка неисправного товара на склад Продавца обеспечивается Покупателем своими силами и за свой счет. При подтверждении гарантийного случая Продавец возмещает Покупателю по его требованию расходы по доставке товара до места расположения Продавца, а после ремонта или замены по доставке обратно – до места расположения Покупателя.
- с. Продавец не отвечает по обязательствам Покупателя перед третьими лицами. Продавец не компенсирует Покупателю затраты по демонтажу и монтажу неисправного товара, находящегося на гарантии.
13. Любые споры, которые могут возникнуть между Продавцом и Покупателем в связи с настоящим Счет-договором, подлежат рассмотрению в Арбитражном суде по месту нахождения Продавца.
- а. В случае нарушения срока выборки товара, согласно п.7 настоящего Договора, Покупатель обязуется по требованию Продавца уплатить Продавцу пеню в размере 0,2% (Ноль целых и две десятых процента) от стоимости не выбранного в срок товара за каждый день просрочки.
14. Изменение условий настоящего Счета-договора возможно по соглашению сторон посредством электронной почты и/или путем изменения данных в личном кабинете Покупателя по адресу "https://vector.luis.ru".
15. Стороны взаимодействуют при заключении, изменении настоящего Счета-договора посредством электронной почты, и/или в личном кабинете Покупателя по адресу "https://vector.luis.ru". В таком случае документы, информация считаются исходящими от надлежащей стороны и Стороны подтверждают наличие необходимых полномочий у своих представителей при таком взаимодействии. Обмена оригиналами документов не требуется, исключения составляют первичные бухгалтерские документы, претензии и рекламационные акты.
16. Покупатель обязуется заблаговременно уведомить Поставщика о необходимости осуществления расчетов через отдельные банковские счета или счета, открытые в территориальных органах Федерального казначейства, в случаях, предусмотренных Федеральным законом "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" от 05.04.2013 N 44-ФЗ, Федеральным законом "О государственном оборонном заказе" от 29.12.2012 N 275-ФЗ.

В случае, если с даты выставления счета до даты платежа произойдет повышение курса доллара США по отношению к рублю РФ, установленного Центральным Банком РФ, более чем на 5% (пять процентов), Поставщик вправе в одностороннем порядке изменить стоимость товара, указанного в счете, пропорционально повышению курса доллара США к рублю РФ на дату платежа путем направления Покупателю счета на доплату.

Генеральный директор



/Зубрийчук А.В.



ОПТИЧЕСКИЙ КАБЕЛЬ ДПС-П-24У(3Х8)-7КН ПО ПРИВЛЕКАТЕЛЬНОЙ ЦЕНЕ

- ОТ ЗАВОДА-ИЗГОТОВИТЕЛЯ «ИНКАБ»
- ДЛЯ ПРОКЛАДКИ В ГРУНТАХ ВСЕХ ГРУПП И НЕ ТОЛЬКО
- ЗАЩИТА ОТ МЕХАНИЧЕСКИХ ПОВРЕЖДЕНИЙ И УФ-ИЗЛУЧЕНИЯ

В НАЛИЧИИ НА СКЛАДЕ ЛУИС+

